Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

BESSEY GZ

Serre-joint tout acier

Caractéristiques

o Force de semrage jusqu'a 6000 N

Poignée bicomposant de qualité

Plaquettes d'appui remplagables sans outils (dés 80 mm de saillie)

20% de force de serrage en plus par tour de Vis grace au profil de rail optimisé
Haute sécurité grace a la transmission linéaire de l'effort a I'étrier coulissant
Etrier fixe et élément coulissant en acier traité, serrage avec effet ressort

Classification

eClass11.0 21-04-39-01
eClass10.1 21-04-39-01
UNSPSC 11.2 31162903
eClass12.0 21-04-39-01

N° dart. Prix brut z':a“"e de serrage r:?;‘ee 2‘:;"
g%ﬂgqoo 27.00/pce 100 60 e
Bomono /e 120 60 5x6
Bomoi  H045/pe 160 8 175x68
Bomogs  5460/pe 200 100 2x85
;ﬁ%ﬂ}g‘} o 6585/pe 250 120 245% 95
213%?9"4‘?551)80 7130/pce 300 120 245% 95
;338;13?90 82.05/ pce 300 140 28 x 11
Blodiogo  MS0/poe 400 120 28 x 11
;?(%8;1330 101.25/ pce 500 120 28 x 11
108178, 10660/pce 600 120 28 % 11
1010 o 12840/pce 800 o ——
;?(2)%1}51290 143.90/pce 1000 120 28 x 11

NO

GZ10-2K

GzZ12-2K

Gz16-2K

GZ220-2K

GZ225-2K

GZ30-12-2K

GZ30-2K

GzZ40-2K

GZ50-2K

GZ60-2K

GZ80-2K

GZ100-2K

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livaisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.
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